

BTN Byg ApS
Jellerød Have 6, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 28 66 32 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2017.

Henrik Sattrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BTN Byg ApS
Jellerød Have 6
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 28 66 32 26

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Tofte Nielsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har videreført den i efteråret 2006 påbegyndte murervirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.211 t.kr. mod 12.873 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 934 t.kr. mod 1.667 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Forventningerne for 2017 er - på baggrund af ordremængden - at der vil blive realiseret en omsætning på niveau med 2017 samt et tilsvarende bruttoresultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	9.211.328	12.873.329
1 Personaleomkostninger	-7.817.589	-10.502.070
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-121.518	-111.351
Driftsresultat	1.272.221	2.259.908
Andre finansielle indtægter	11.812	10.749
Øvrige finansielle omkostninger	-79.841	-59.936
Resultat før skat	1.204.192	2.210.721
2 Skat af årets resultat	-270.581	-543.964
Ordinært resultat efter skat	933.611	1.666.757
Årets resultat	933.611	1.666.757
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	750.000
Overføres til overført resultat	183.611	916.757
Disponeret i alt	933.611	1.666.757

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	317.640	386.509
	Materielle anlægsaktiver i alt	317.640	386.509
	Anlægsaktiver i alt	317.640	386.509
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.795.127	2.393.995
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	59.722	59.722
	Tilgodehavende selskabsskat	138.878	0
	Andre tilgodehavender	6.600	6.600
	Periodeafgrænsningsposter	25.738	37.283
	Tilgodehavender i alt	3.026.065	2.497.600
	Andre værdipapirer	56.034	60.475
	Værdipapirer i alt	56.034	60.475
	Likvide beholdninger	1.829.401	2.191.862
	Omsætningsaktiver i alt	4.911.500	4.749.937
	Aktiver i alt	5.229.140	5.136.446

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	2.318.093	2.134.482
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	750.000
Egenkapital i alt	<u>3.193.093</u>	<u>3.009.482</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	35.628	56.695
Hensatte forpligtelser i alt	<u>35.628</u>	<u>56.695</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	798.091	607.104
Selskabsskat	0	125.738
Anden gæld	1.202.328	1.337.427
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.000.419</u>	<u>2.070.269</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.000.419</u>	<u>2.070.269</u>
Passiver i alt	<u>5.229.140</u>	<u>5.136.446</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.104.695	9.509.782
Pensioner	431.575	638.750
Andre omkostninger til social sikring	37.985	46.596
Personaleomkostninger i øvrigt	243.334	306.942
	<u>7.817.589</u>	<u>10.502.070</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	287.122	829.738
Årets regulering af udskudt skat	-21.067	-288.464
Regulering af tidligere års skat	4.526	2.690
	<u>270.581</u>	<u>543.964</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	869.617	948.747
Tilgang i årets løb	52.649	255.775
Afgang i årets løb	0	-334.905
Kostpris 31. december 2016	<u>922.266</u>	<u>869.617</u>
Afskrivninger 1. januar 2016	-483.108	-706.662
Årets af-/nedskrivninger	-121.518	-111.351
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	334.905
Afskrivninger 31. december 2016	<u>-604.626</u>	<u>-483.108</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>317.640</u>	<u>386.509</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	903.090	1.378.360
Modtagne acontobetalinge	-903.090	-1.378.360
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.134.482	1.217.725
Årets overførte overskud eller underskud	183.611	916.757
	2.318.093	2.134.482
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	750.000	1.200.000
Udloddet udbytte	-750.000	-1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	750.000	750.000
	750.000	750.000
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser:		
Selskabet har pr. statusdagen stillet garantier i forbindelse med entreprenørkontrakter på i alt t.kr. 4.693.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Tofte Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-014245861343

IP: 176.23.69.90

2017-06-22 12:00:32Z

NEM ID 

Henrik Sattrup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:27269129

IP: 62.243.184.60

2017-06-22 12:02:30Z

NEM ID 

Carsten Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:67803695

IP: 62.243.184.60

2017-06-22 16:00:20Z

NEM ID 

Henrik Sattrup

Dirigent

Serienummer: CVR:34209936-RID:27269129

IP: 80.62.117.190

2017-06-22 16:34:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4C8K1-CEAYD-Q3K51-EN6ZO-2PKV6-XNDIA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>